
 

 

DRD.5740.23.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 350/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gniewoszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gniewoszów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

\Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 350/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gniewoszowie, 

ul. Konopnickiej 19, 26-920 Gniewoszów: 

 

1. Katarzyna Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sarnów 

2. Anna Agnieszka Dec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

3. Agnieszka Juchniewicz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Gniewoszów 

4. Ewelina Kopińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zwola 

5. Henryka Siczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniewoszów 

6. Maria Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniewoszów 

7. Anna Angelika Zyzek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokie Koło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysokim Kole, Wysokie 

Koło 22, 26-920 Gniewoszów: 

 

1. Aneta Dziuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysokie Koło 

2. Danuta Dziuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniewoszów 

3. Bartłomiej Kwaśny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podmieście 

4. Dorota Majchrzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Gniewoszów 

5. Miłosz Paweł Napora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Grzegorz Adam Szewczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gniewoszów 

7. Daniel Mikołaj Wiraszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Oleksowie, Oleksów 

63, 26-920 Gniewoszów: 

 

1. Teresa Banaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oleksów 

2. Łukasz Dziosa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Gniewoszów 

3. Patrycja Majsterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sieciechów 

4. Agnieszka Milcuszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ponikwa 

5. Sławomir Smolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniewoszów 

6. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniewoszów 

7. Monika Wiraszka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Sławczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sarnowie, Sarnów 24, 

26-920 Gniewoszów: 

 

1. Sławomir Jerzy Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniewoszów 

2. Aneta Iwona Cisek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gniewoszów 

3. Danuta Barbara Jurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ponikwa 

4. Joanna Koprowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

5. Małgorzata Anna Szostek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniewoszów 

6. Stanisław Tyburcy, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Garbatka-Letnisko 

7. Roksana Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Borku, Borek 109, 26-920 Gniewoszów: 

 

1. Artur Roman Banaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gniewoszów 

2. Grzegorz Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniewoszów 

3. Marian Tadeusz Frądczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gniewoszów 

4. Milena Jurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garbatka-Letnisko 

5. Aldona Kibil, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Zalesie 

6. Alicja Renata Sadownik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek 

7. Katarzyna Sadownik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wólka Bachańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Regowie Starym, Regów Stary 21, 26-920 

Gniewoszów: 

 

1. Konrad Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oleksów 

2. Sylwia Weronika Kustra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Oleksów 

3. Mirosław Adam Łyszcz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gniewoszów 

4. Alina Teresa Szczepaniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gniewoszów 

5. Maciej Jakub Turski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miechów 

6. Milena Wiraszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gródek 

7. Katarzyna Agnieszka Zyzek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokie Koło 

 

 


